
Na podstawie art. 98 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycz-
nia 2004 r. — Prawo zamówieƒ publicznych (Dz. U.
z 2006 r. Nr 164, poz. 1163, z póên. zm.1)) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 25 sierpnia 2006 r. w sprawie zakresu informa-
cji zawartych w rocznym sprawozdaniu o udzielonych
zamówieniach, jego wzoru oraz sposobu przekazywa-
nia (Dz. U. Nr 155, poz. 1110) wprowadza si´ nast´pu-
jàce zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Sprawozdanie przekazuje si´ Prezesowi
Urz´du Zamówieƒ Publicznych drogà elek-

tronicznà za pomocà formularza umieszczo-
nego na stronach portalu internetowego
Urz´du Zamówieƒ Publicznych.”;

2) za∏àcznik nr 1 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 1 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

3) za∏àcznik nr 2 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 2 do niniej-
szego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Kaczyƒski 

Dziennik Ustaw Nr 175 — 12412 — Poz. 1226

1226

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 10 wrzeÊnia 2007 r. 

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zakresu informacji zawartych w rocznym sprawozdaniu
o udzielonych zamówieniach, jego wzoru oraz sposobu przekazywania

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 i Nr 227,
poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 64, poz. 427 i Nr 82, poz. 560.



Za∏àczniki do rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów
z dnia 10 wrzeÊnia 2007 r. (poz. 1226)

Za∏àcznik nr 1

WZÓR

Numer sprawy nadany przez zamawiajàcego: ZP-SR1

Dziennik Ustaw Nr 175 — 12413 — Poz. 1226

I. Zamawiajàcy

I.1) Nazwa, adres i osoby upowa˝nione do kontaktów 

I.2) Rodzaj zamawiajàcego i g∏ówny przedmiot lub przedmioty dzia∏alnoÊci



Dziennik Ustaw Nr 175 — 12414 — Poz. 1226
N

u
m

er
 s

p
ra

w
y 

n
ad

an
y 

p
rz

ez
 z

am
aw

ia
jà

ce
g

o
:

Z
P

-S
R

1

II.
 Z

am
ó

w
ie

n
ia

, k
tó

ry
ch

 w
ar

to
Êç

 p
rz

ek
ra

cz
a 

w
yr

a˝
o

n
à 

w
z∏

o
ty

ch
 r

ó
w

n
o

w
ar

to
Êç

 k
w

o
ty

 1
4 

00
0 

eu
ro

, a
je

st
 m

n
ie

js
za

 o
d

 k
w

o
t 

o
kr

eÊ
lo

n
yc

h 
w

p
rz

ep
is

ac
h

w
yd

an
yc

h
 n

a 
p

o
d

st
aw

ie
 a

rt
. 1

1 
u

st
. 8

 u
st

aw
y 

z
d

n
ia

 2
9 

st
yc

zn
ia

 2
00

4 
r. 

—
 P

ra
w

o
 z

am
ó

w
ie

ƒ
 p

u
b

lic
zn

yc
h



Dziennik Ustaw Nr 175 — 12415 — Poz. 1226
N

u
m

er
 s

p
ra

w
y 

n
ad

an
y 

p
rz

ez
 z

am
aw

ia
jà

ce
g

o
:

Z
P

-S
R

1

III
. Z

am
ó

w
ie

n
ia

 o
w

ar
to

Êc
i r

ó
w

n
ej

 lu
b

 p
rz

ek
ra

cz
aj

àc
ej

 k
w

o
ty

 o
kr

eÊ
lo

n
e 

w
p

rz
ep

is
ac

h
 w

yd
an

yc
h

 n
a 

p
o

d
st

aw
ie

 a
rt

. 1
1 

u
st

. 8
 u

st
aw

y 
z

dn
ia

 2
9 

st
yc

zn
ia

20
04

 r
. —

 P
ra

w
o

 z
am

ó
w

ie
ƒ

 p
u

b
lic

zn
yc

h

(W
yk

o
rz

ys
ta

ç 
p

o
w

y˝
sz

à 
st

ro
n

´ 
fo

rm
u

la
rz

a 
ty

le
 r

az
y,

 il
e 

je
st

 t
o

 k
o

n
ie

cz
n

e)



Dziennik Ustaw Nr 175 — 12416 — Poz. 1226
N

u
m

er
 s

p
ra

w
y 

n
ad

an
y 

p
rz

ez
 z

am
aw

ia
jà

ce
g

o
:

Z
P

-S
R

1

IV
. S

p
o

só
b

 w
yk

o
n

an
ia

 z
am

ó
w

ie
ƒ

, 
kt

ó
ry

ch
 w

ar
to

Êç
 j

es
t 

ró
w

n
a 

lu
b

 p
rz

ek
ra

cz
a 

w
yr

a˝
o

n
à 

w
z∏

o
ty

ch
 r

ó
w

n
o

w
ar

to
Êç

 k
w

o
ty

 2
0 

00
0 

00
0 

eu
ro

 d
la

 r
o

b
ó

t 
b

u
d

o
w

la
n

yc
h

 a
lb

o
 1

0 
00

0 
00

0 
eu

ro
 d

la
 d

o
st

aw
 lu

b
 u

s∏
u

g

(W
yk

o
rz

ys
ta

ç 
p

o
w

y˝
sz

à 
st

ro
n

´ 
fo

rm
u

la
rz

a 
ty

le
 r

az
y,

 il
e 

je
st

 t
o

 k
o

n
ie

cz
n

e)

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

(m
ie

js
co

w
o

Êç
 i

d
at

a)
(p

o
d

p
is

 k
ie

ro
w

n
ik

a 
za

m
aw

ia
jà

ce
g

o
 lu

b
 o

so
b

y 
u

p
o

w
a˝

n
io

n
ej

)

—
—

—
—

—
—

—
1

N
al

e˝
y 

p
o

d
aç

 c
a∏

ko
w

it
à 

w
ar

to
Êç

 u
m

ó
w

 z
aw

ar
ty

ch
 w

ro
ku

, 
kt

ó
re

g
o

 d
o

ty
cz

y 
sp

ra
w

o
zd

an
ie

, 
ró

w
n

ie
˝ 

w
p

rz
yp

ad
ku

, 
g

d
y 

u
m

o
w

y 
n

ie
 z

o
st

a∏
y 

je
sz

cz
e 

w
ca

∏o
Êc

i 
w

yk
o

n
an

e
i

za
m

aw
ia

jà
cy

 n
ie

 w
yd

at
ko

w
a∏

 c
a∏

yc
h

 k
w

o
t,

 n
a 

ja
ki

e 
zo

st
a∏

y 
za

w
ar

te
 u

m
o

w
y.

 W
p

rz
yp

ad
ku

 u
m

ó
w

 z
aw

ar
ty

ch
 n

a 
cz

as
 n

ie
o

zn
ac

zo
n

y,
 z

a 
w

ar
to

Êç
 u

m
o

w
y 

n
al

e˝
y 

p
rz

yj
àç

w
ar

to
Êç

 u
st

al
o

n
à 

z
u

w
zg

l´
d

n
ie

n
ie

m
 o

kr
es

u
 4

8 
m

ie
si

´c
y 

w
yk

o
n

yw
an

ia
 z

am
ó

w
ie

n
ia

.
2

W
p

rz
yp

ad
ku

 z
aw

ar
ci

a 
u

m
o

w
y 

ra
m

o
w

ej
 n

al
e˝

y 
p

o
d

aç
 w

ar
to

Êç
 u

m
o

w
y 

ra
m

o
w

ej
; n

ie
 n

al
e˝

y 
u

w
zg

l´
d

n
ia

ç 
w

ar
to

Êc
i z

am
ó

w
ie

ƒ
 u

d
zi

el
o

n
yc

h
 n

a 
po

d
st

aw
ie

 u
m

o
w

y 
ra

m
o

-
w

ej
.



Za∏àcznik nr 2

WZÓR

Numer sprawy nadany przez zamawiajàcego: ZP-SR2

Dziennik Ustaw Nr 175 — 12417 — Poz. 1226

I. Zamawiajàcy

I.1) Nazwa, adres i osoby upowa˝nione do kontaktów 

I.2) G∏ówny przedmiot lub przedmioty dzia∏alnoÊci zamawiajàcego



N
u

m
er

 s
p

ra
w

y 
n

ad
an

y 
p

rz
ez

 z
am

aw
ia

jà
ce

g
o

:
Z

P
-S

R
2

II.
 Z

am
ó

w
ie

n
ia

, k
tó

ry
ch

 w
ar

to
Êç

 p
rz

ek
ra

cz
a 

w
yr

a˝
o

n
à 

w
z∏

o
ty

ch
 r

ó
w

n
o

w
ar

to
Êç

 k
w

o
ty

 1
4 

00
0 

eu
ro

, a
je

st
 m

n
ie

js
za

 o
d

 k
w

o
t 

o
kr

eÊ
lo

n
yc

h 
w

p
rz

ep
is

ac
h

w
yd

an
yc

h
 n

a 
p

o
d

st
aw

ie
 a

rt
. 1

1 
u

st
. 8

 u
st

aw
y 

z
d

n
ia

 2
9 

st
yc

zn
ia

 2
00

4 
r. 

—
 P

ra
w

o
 z

am
ó

w
ie

ƒ
 p

u
b

lic
zn

yc
h

Dziennik Ustaw Nr 175 — 12418 — Poz. 1226



N
u

m
er

 s
p

ra
w

y 
n

ad
an

y 
p

rz
ez

 z
am

aw
ia

jà
ce

g
o

:
Z

P
-S

R
2

III
. Z

am
ó

w
ie

n
ia

 o
w

ar
to

Êc
i r

ó
w

n
ej

 lu
b

 p
rz

ek
ra

cz
aj

àc
ej

 k
w

o
ty

 o
kr

eÊ
lo

n
e 

w
p

rz
ep

is
ac

h
 w

yd
an

yc
h

 n
a 

p
o

d
st

aw
ie

 a
rt

. 1
1 

u
st

. 8
 u

st
aw

y 
z

dn
ia

 2
9 

st
yc

zn
ia

20
04

 r
. —

 P
ra

w
o

 z
am

ó
w

ie
ƒ

 p
u

b
lic

zn
yc

h

Dziennik Ustaw Nr 175 — 12419 — Poz. 1226

(W
yk

o
rz

ys
ta

ç 
p

o
w

y˝
sz

à 
st

ro
n

´ 
fo

rm
u

la
rz

a 
ty

le
 r

az
y,

 il
e 

je
st

 t
o

 k
o

n
ie

cz
n

e)



N
u

m
er

 s
p

ra
w

y 
n

ad
an

y 
p

rz
ez

 z
am

aw
ia

jà
ce

g
o

:
Z

P
-S

R
2

IV
. S

p
o

só
b

 w
yk

o
n

an
ia

 z
am

ó
w

ie
ƒ

, 
kt

ó
ry

ch
 w

ar
to

Êç
 j

es
t 

ró
w

n
a 

lu
b

 p
rz

ek
ra

cz
a 

w
yr

a˝
o

n
à 

w
z∏

o
ty

ch
 r

ó
w

n
o

w
ar

to
Êç

 k
w

o
ty

 2
0 

00
0 

00
0 

eu
ro

 d
la

 r
o

b
ó

t 
b

u
d

o
w

la
n

yc
h

 a
lb

o
 1

0 
00

0 
00

0 
eu

ro
 d

la
 d

o
st

aw
 lu

b
 u

s∏
u

g

Dziennik Ustaw Nr 175 — 12420 — Poz. 1226

(W
yk

o
rz

ys
ta

ç 
p

o
w

y˝
sz

à 
st

ro
n

´ 
fo

rm
u

la
rz

a 
ty

le
 r

az
y,

 il
e 

je
st

 t
o

 k
o

n
ie

cz
n

e)

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

(m
ie

js
co

w
o

Êç
 i

d
at

a)
(p

o
d

p
is

 k
ie

ro
w

n
ik

a 
za

m
aw

ia
jà

ce
g

o
 lu

b
 o

so
b

y 
u

p
o

w
a˝

n
io

n
ej

)

—
—

—
—

—
—

—
1

N
al

e˝
y 

p
o

d
aç

 c
a∏

ko
w

it
à 

w
ar

to
Êç

 u
m

ó
w

 z
aw

ar
ty

ch
 w

ro
ku

, 
kt

ó
re

g
o

 d
o

ty
cz

y 
sp

ra
w

o
zd

an
ie

, 
ró

w
n

ie
˝ 

w
p

rz
yp

ad
ku

, 
g

d
y 

u
m

o
w

y 
n

ie
 z

o
st

a∏
y 

je
sz

cz
e 

w
ca

∏o
Êc

i 
w

yk
o

n
an

e
i

za
m

aw
ia

jà
cy

 n
ie

 w
yd

at
ko

w
a∏

 c
a∏

yc
h

 k
w

o
t,

 n
a 

ja
ki

e 
zo

st
a∏

y 
za

w
ar

te
 u

m
o

w
y.

 W
p

rz
yp

ad
ku

 u
m

ó
w

 z
aw

ar
ty

ch
 n

a 
cz

as
 n

ie
o

zn
ac

zo
n

y 
za

 w
ar

to
Êç

 u
m

o
w

y 
n

al
e˝

y 
p

rz
yj

àç
w

ar
to

Êç
 u

st
al

o
n

à 
z

u
w

zg
l´

d
n

ie
n

ie
m

 o
kr

es
u

 4
8 

m
ie

si
´c

y 
w

yk
o

n
yw

an
ia

 z
am

ó
w

ie
n

ia
.

2
W

p
rz

yp
ad

ku
 z

aw
ar

ci
a 

u
m

o
w

y 
ra

m
o

w
ej

 n
al

e˝
y 

p
o

d
aç

 w
ar

to
Êç

 u
m

o
w

y 
ra

m
o

w
ej

; n
ie

 n
al

e˝
y 

u
w

zg
l´

d
n

ia
ç 

w
ar

to
Êc

i z
am

ó
w

ie
ƒ

 u
d

zi
el

o
n

yc
h

 n
a 

po
d

st
aw

ie
 u

m
o

w
y 

ra
m

o
-

w
ej

.


